
Black Metal Bus-sightseeingen med Anders Odden er tilbake! 

Bli med på en tur til noen av stedene som markerte begynnelsen til legenden om Norsk black metal. 
Guide: Anders Odden (Cadaver, Celtic Frost, Order).

Mytene om den tidlige historien om norsk black metal er mange. Utallige dokumentarer, filmer og bøker 
har forsøkt å finne svar på hva som skjedde i Norge på tidlig 90-tall, men det å kunne være på stedene der 
ting skjedde med en som var der gjør det til en personlige reise.

Gjennom platebutikken hans, Helvete, og bandet hans, Mayhem, ble Øystein Aarseth aka Euronymous en 
nøkkelperson for miljøet. Han både inspirerte og markedsførte alle de tidlige bandene i den tidlige norske 
metalscenen som Emperor, Darkthrone, Immortal, Burzum etc.

Han ble deretter drept av den beryktede lederen av Burzum, Varg Vikernes aka Greven, i leiligheten sin 
den 10. august 1993 etter et helt år med uro i den voksende, men obskure undergrunnsscenen i Oslo og 
Bergen. 

Denne datoen markerte slutten på en æra og det lille miljøet som inntil da var totalt ukjent for offentligheten 
ble kjent i tabloidmediene og skapte overskrifter langt utenfor Norge. Anders Odden dannet sitt første 
black metal-band, Slaught, i 1986 etter å ha deltatt på ent øving med Mayhem i en alder av 14 år. Han var 
en av pionerene i undergrunns miljøet som omfattet tape-trading og organisering av konserter i tillegg til 
å skape sin egen form for ekstrem-metal. 

Han dannet Cadaver i 1988 og ga ut det første norske death metal-albumet på Earache Records i 1990. 
Cadaver spilte konserter med Darkthrone, Mayhem, Old Funeral og mange flere av banda som skulle bli 
viktige i begynnelsen av den norske black metal-scenen. Denne ekskursjonen vil inneholde eksklusive 
anekdoter og personlige minner fra miljøets tidlige liv fra en som var der. 

BLACK METAL BUSS SIGHTSEEING - EN FELTUR GJENNOM NORSK SVARTMETALL 

11:30 Oppmøte med billett i lobby, The Hub, Inferno Festival Hotel
12:00 Avreise The Hub, Inferno Festival hotell. 
12:30 Langhus stasjon
13:15 Ski Kirkegård
13:45 NESEBLOD RECORDS aka “HELVETE” 1991-1993 
15:00 Holmenkollen Kapell
16:00 Retur til Hub, Inferno Festival hotel.

www.infernofestival.net
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